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M023194518B

PARTIA QVTETARE SHQIPTARE

Bilanci kontabel me 31 Dhjetor 2021

Nr AKTIVET

Periudha

Raportuese

Para ardhese

Periudha

I AKTIVET AFATSHKURTRA

8,370

7,254

1 Aktivet monetare

> Banka

> Arka

8,370

7,254

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Kliente per mallra, produkte e sherbime

> Debitore Kreditore le tjere

> Tatim mbt fitimin

> Tvsh

4 Inventari

> Lendet e para

Inventari Imet

Pradhim ne proces

Produkte te gatshme

Viviviv

Mallra per rishitje

> Parapagesa per furnizime

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6_Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shiyra

11 AKTIVET AFATGIATA

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

>  Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe paisje

> Aktive tjera afat gjata materiale

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afaig‘!ata

TOTALI AKTIVEVE (I+11)

8,370

7,254




M023194518B

PARTIA QYTETARE SHOQIPTARE
Bilanci kentabel me 31 Dhjetor 2021

Nr ' PASIVET DHE KAPITALY

Periudha

Ragortuese

Periudha
Pava ardhese

1 PASIVET AFATSHKURTRA

8,370

7,254

1 Derivativet

2 Huamarjet

>

Overdraftet bankare

>

Huamarrje afat shkuatra

3 Huat

dhe parapagimet

Te pagueshme ndlaj furnitoreve

Te pagueshme nclaj punonjesve

Détyrime per Sigurime Shoq.Shend.

8,370

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsl)-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime nda j ortakeve

Dividente per tu paguar

VVVVVVVVVV

Debitore dhe Kreditore te tiere

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

E-Y

5 Provizionet afatshkurtra

1I PASIVET AFATGIATA

1 Huat afatgjata

> __Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

> Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

N

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

w

4 Provizionet afatggata

TOYALI PASIVEVE (I4II)

8,370

1 KAPITALI

Kapitali aksionar

Primi aksionit

Rezervat statutore

Rezervat e tjera

Fitimet e pa shperndara

1

2

3

4 Rezervat ligjore
5

6

7

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

TOTALL PASIVEVE DHE I KAPITALIT (I+I11+111)

8,370




e L.

M023194518B

PARTIA QVTETARE SHQIPTAR,

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2021
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

iin
Nr Pershkrimi | Elementeve R:::irutﬂ::e Pn'::r:::-:llr:se
1 [Shitjet neto 420,120 60,684
2 [Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 60684 |
3 |Ndrysh.ne invenl,prad.gatshme e prodhimit ne proces N 0 o
4 [Materialet e konsumuara 0 o
5 [Kosto e punes - -
Pagat e personelit 360,000 52,000 1
Shpenzimel per sigurime shoqerore e shendetesore 60120 el 868"1““-
G |Amortizimet dhe zhvieresimet *_wt)— ‘‘‘‘‘‘‘‘
7 [Shpenzime Le tjera ( BASHKIA +QERA) o ] o
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 - 7) - 420,120 60,684

9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (14+2+/-3-8)

10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financlare nga njesite e kontrolluara

11 |Te ardhurat dhe shpenzimet DONACIONE nga Pjesemarrjet

12 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

121 Te ardh.e shpenz, financ.nga inves.te tera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13 [Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9+4/-13)

15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15)




SHENIMEY SHPJEGUESE

Suati;

Ohénia e thenimeve shpjegiese ne ke PlRse LN e detyrueshine sipas SKe 2.
Plotesimi Lte dhenave e kisa plese duhiet te behet sipas Mitkpsave diia strudtiies standats te
Percakluacs ne SKK 2 dhe konkeatisht paragrafeve 49.55,
a) Infaracion | perajithsem
b)Shennnel e shpjegolng sérat ¢ ndryshiem 1o POSQYEAVE Nnane e

c)Shenime te tera shpjeguise

a) 1nfernaclen i pesajithshin
I Kudidri hgjor: Ligpt 9228 dt 23,0820 *Per Konlabilitetin dhe Pasdytal Finandiae”

dte bentabetraphkumr STTIET ROMIATE 10 KOMABITEN 16 Shaipen.(SO8 33 13)

2 g
bl T

3 Baza e pergatyyes se I : Te drejtal dhe detyrinel e konstatuara,(SSk 1, 35)
A Parimet dhe karaktenstikat clesore te pudorara Per hartinin e PF, 1 (SKK 13 37 < 69)

8) NIESIA EKOHOMIKE RAPORTUSE Ky mbajlur ne llagarite e saj ahtivel, pasivat dhe
lransaksionet ekonomike le vela,

D) VIIMESIA ¢ veprintarise ekonomibe Lo Mesiee song 1apertise eshie e siguriar duke
1108 pasur ne plan ose nevaje nderprenen e aktivitetit te sa.

€) KQMPENSIM midis nje aktive diie nje pasivi nuk ka , adersd midis 1o srdhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastel qe lejohen nga SKK,

d) KUPTUSHMERIA ¢ Pasayrave Fnancare eshie 1calizuar ne masen ¢ [Hote pe ke
tene be garta @he te kuptushine pe perdores 1e Jashitem ge kane njotan 1e perpptheshine te
miattueshme ne fushen ¢ hontabistetit,

&) MATERIALITETI estte vieresum 1K} Bod Jone dthe ne bade te L) Pastyrat Fuanciare
Fiue hatluar velem per zera matetiate,

£} BESUSHMERIA per hartimin ¢ Pasqyrove Finbnclare eshite e sigqurnar pasi ik ka
Qabime materiate duke 2batuar parinet @ meposhiteme

« Pariinm e paagitjes me besaiker

- Pariin @ perparesisa se perinbigijes ekononike mbi formsn lyjore

- Parimin & paaneshmense pa asnje ntliencin Le qellimshem

- Pari @ maturise pa optanizen) te tepivanpa nen e mbindercsim te gefimahiem
* Patimin @ platesise duke paraqdut nje pomje 18 vertete & te deejte te P,

» Panmin @ qendrushimerise per @ nas ndryshuar politikal @ metodat kontalat
+ Parimin e krabasushmerise duke syumar krahasimin midis y perudhave,

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
JOAN VELKO
DREJTOR ORGANIZATE POLITIKE




